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Forslag 2
2 x 45 minutters underholdning som ovenstående

men med en indlagt pause midtvejs.
Denne pause kan af arrangøren benyttes til anden underholdning,

f.eks. bankospil, lotteri eller måske generalforsamling
- op til et par timer.

Typisk dog 1/2 - 1 times pauseaktivitet.

Se de aktuelle priser på hjemmesiden

Forslag 1Forslag 1Forslag 1Forslag 1Forslag 1
En times underholdning med musik, sang,

fortællinger og små anekdoter. Forløbet tilrettelægges af AlfaDuo
alene eller i samarbejde med arrangøren.

Gerne efter et bestemt tema.
Der bliver indlagt fællessange efter aftale og efter arrangementets beskaffenhed.

Til dette brug fremstilles et sanghæfte til lejligheden.
Denne type arrangement egner sig fortrinligt til

en kirkekoncert eller som den musikalske og kulturelle del af
et hyggearrangement i sognegård,

forsamlingshus el.lign.

Fastsæt selv et arrangement, hvor vi gerne udfylder rammerne. Det kan f.eks. være
en reception, åbent hus, teaterforestilling, revy eller andet. Efter forudgående aftale
kan vi stille mikrofoner og forstærker til rådighed for andre aktører.

Forslag til en hyggelig eftermiddag eller aften i selskab med AlfaDuo:

En musikalsk drøm om alt det bedste fra den nære fortid
- som vi allerhelst husker det.

Booking:
58 86 30 19

Benny@AlfaDuo.dk



Tekster og musik af bl.a.:
Egil Harder, Kaj Munk, Poul Henningsen, Kai Normann Andersen, Pia Raugh, Ebba Munk, August Polenz, Mogens Lorentzen, Arvid og Børge Müller, Bernhard Christensen, Epe, Poul Sørensen, Amdi Riis, St.
Steensen Blicher, Oluf Ring, Benny Andersen, Povl Dissing, Holger Drachmann, P.E. Lange-Müller, Elton John, Vilhelm Gregersen, Harald H. Lund, Mogens Jermiin Nissen, C. Hostrup, J.P.E. Hartmann, Hermann
D. Koppel, Leigh Harline, N.F.S. Grundtvig, Thora Borch, Erik Leth, Bjarne Hoyer, Åse, Gjødsbøll Krogh, Andrew Lloyd Webber, Frank Jæger, Tony Vejslev, Halfdan Rasmussen, Ludvig Holstein, Kim Larsen,
Brdr. Lund Madsen, B.S. Ingemann, Carl Nielsen, Per Warming, Jens Rosendal,   Poeten, Poul Sabroe, Piet Hein, Mads Nielsen, C.E.F. Weyse, Sigfred Pedersen, Knud Vad Thomsen, W.A. Mozart, Sebastian,
Poul McCartney, John Lennon, Ella Heiberg, Susanne Palsbo og mange andre.

AlfaDuo
startede i sommeren 2005, hvor Elsebeth Dyekjær Kruse og Benny Juul første gang mødtes og
aftalte, at et samarbejde skulle forsøges. AlfaDuo skal efter den oprindelige aftale være et godt og
folkeligt alternativ til de store og dyre navne i underholdningsbranchen og altså en seriøs og
attrakativ løsning, som er økonomisk overkommelig for alle - heriblandt mindre kirkesogne og

Booking:
Ring til Benny Juul på tlf. 58 86 30 19

Email: Benny@AlfaDuo.dk

Lonnie og Benny ungerholder ved forårsarrangementet i Ældre Sagen, Holbæk.

AlfaDuo
optræder som oftest i forbindelse med arrangmenter i sogne, ældre-
foreninger og andre steder, hvor man sætter pris på god, dansk musik,
sang og dejlige fortællinger.
AlfaDuo adskiller sig fra andre ensembler ved, at ethvert arrangement
er skræddersyet til lejligheden.
Der er altså ikke tale om en bevidstløs gentagelse af det samme
indhold. Derfor er der rig lejlighed for arrangøren til at præge
indholdet. Arrangøren behøver blot at give udtryk for specielle ønsker

vedr. tema og indhold, hvorefter AlfaDuo går i gang med at tilrette-
lægge forløbet og indholdet.
Udover et detaljeret program sørger AlfaDuo også for, at der til hvert
arrangement fremstilles et sanghæfte med de benyttede fællessange.
Og i ønsket omfang bidrager vi også med A4 plakater, annoncer og
pressemeddelelser.

Hvor har AlfaDuo optrådt?
I flæng kan vi nævne Drøsselbjerg Kirke, Hallenslev Kirke, Tårnborg

Forsamlingshus, Gyrstinge Skovkro,  Gørlev Kirke, Smerup Kirke,
Hatting Kirke, Utterslev Kirke, Gørløse Kirke, Ældre Sagen Korsør,
Juelsminde Kirke,  Slemminge Kirke,  Sæby Sognegård, Holmegaard
Pensionistforening,  Skrøbelev Kirke, Gamborg Forsamlingshus
(Gamborg Menighedsråd), Sæby Kirke, Hedehusene Husmoder-
forening,  Amatørscenen Mælkebøtten Stubbekøbing, Espe Forsam-
lingshus (Espe Menighedsråd), Glejbjerg Forsamlingshus, Taps
Skole (Taps Menighedsråd), Ældre Sagen, Holbæk, Ældre Sagen,
Morsø og flere andre steder.

ældreforeninger m.v., således at det er økonomisk muligt mindst én gang om året og ved særlige
lejligheder  at vælge en problemfri, professionel løsning.
- Dette koncept blev hurtigt for lidt for Elsebeth, som stiler noget højere og derfor er gået egne veje.

Ulla Bjerre blev herefter tilknyttet AlfaDuo, da hun selv mente at have interesse for målgruppen,
men selvom Ulla er en særdeles dygtig sangerinde, viste det sig, at interessen for denne type musik
og underholdning ikke var helt så stærk som først antaget.

Lonnie Petersen er nu tilknyttet AlfaDuo på en mere permanent måde. I forvejen var Lonnie og
Benny sammen involveret i en Patsy Cline Cabaret, som blev opført første gang på Falster i 2008.
Cabaret’en er efterfølgende planlagt opført flere steder i landet.

Benny Juul
er arkitekt på konceptet AlfaDuo og optræder desuden også alene - som selskabsmusiker til f.eks.
bryllup, sølvbryllup, guldbryllup, rund fødselsdag, firmafest, konfirmation, jubilæum, foreningsfest
og mange andre anledninger.
Benny er jo en moden herre, så han foretrækker at optræde for „voksent“ publikum, hvor han
sædvanligvis finder den bedste gensidige kontakt. Han går da heller ikke af vejen for at skrive en
lejlighedssang eller en melodi i ny og næ.
Efter at have skabt og udviklet AlfaDuo bliver en meget stor del af kræfterne brugt på at gøre
omverdenen opmærksom på duoen’s eksistens.
Her udnytter han sin mangeårige erfaring indenfor den grafiske branche til at fremstille og distribuere
PR-materiale og designe egne (og vennernes) CD’er.

Besøg også Benny’s hjemmeside www.AlfaDuo.dk/Benny


